personal médico

ECO1521M JYR-1521M GORRO PLIZADO 
BLANCO JYRSA 100 Pzas.PEDIDO 

AGROEXPORT 
MICHOACÁN-SEGUBAJIO - FOLIO  

2291

$57.68 Si objeto de 
impuesto

$0.00 IVA, - 
Importe: 

46.14

$288.40

Subtotal: $288.40

Descuentos:

$46.14IVA:

Total: $334.54

Total con letra:
trescientos treinta y cuatro Pesos 54/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000510442442
Folio Fiscal: 98B509CB-CA85-40C4-B7A4-0B679C13C010

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: